^
ALVALADE

J-.j.-i-t! d'; F:.-t;i<i.

Junta de Freguesia de Alvalade

Exmas./os Senhoras/es

N/Ref. OF/1183/SDS/CSFA/2019

Data: 04 de novembro de 2019

ASSUNTO: Convocatória para a XI Sessão Plenária da Comissão Social de Freguesia de Alvalade

Atendendo aos trabalhos desenvolvidos, gostaríamos de convidar V.Exa, ou uma pessoa em sua
representação, a comparecer no proximo dia 28 de novembro, pelas 15h30, na Casa de Tomar, sita
na R. Flores de Lima 8, 1700-196 Lisboa (ao lado do Antigo Quarteto), para a XI Sessão Plenária
da Comissão Social de Freguesia de Alvalade.

A sua presença é fundamental para todo este processo porque apenas junt@s conseguiremos alcançar
os objetivos a que nos propomos, Empreendendo, Inovando e Sendo Solidário de forma
convergente, coerente e integrada para o bem comum.

Solicitamos assim a confirmação da vossa presença até dia 25 de novembro, através do correio
eletrónico: comissao.social@if-alvalade.Dt ou do seguinte telefone: +351 211 369 925.

Propomos a seguinte ordem de trabalhos:

1 - Apresentação da Casa de Tomar (entidade que acolhe a XI Sessão Plenária )

2- Apreciação e votação da Ata referente à X Sessão Plenária;

3 - Novas Adesões;

4 - Apresentação do Trabalho Realizado pêlos Grupos de Trabalho ao longo do ano de 2019;

5- Ponto de situação do Trabalho do Núcleo Executivo;

6 - Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos.

f^^

O PRESIDENTE,

J^l
José António Borges

Sede: Largo Machado de Assis S/N | 1700 - 116 Lisboa Tel. 218 428 370 - Fax. 218 428 399

www.jf-alvalade.pt | geral@jf-alvalade.pt | comissao.social@jf-alvalade.pt